
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 

Tel. 0422/895335 E-Mail TVIC832007@istruzione.itTVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it Fax 0422/797139 
Via II Giugno, 43 CAP 31048  C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD COD. MIN. TVIC832007 

 

 

 

Ai componenti della Commissione 

All’Albo 
IC SAN BIAGIO DI CALLALTA 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature interne reclutamento n. 1 

Collaudatore Progetto PON 13.1.2A – FESRPON-VE-2021-344 - CUP: E79J21008360006 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”; 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/- 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU” Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
- Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei2014- 
2020; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il DLgs 50/2016 “Codice degli Appalti” e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 4829 del 12/11/2021; 

VISTA la Delibera nr. 5 del Consiglio di Istituto del 09/12/2021 di adesione del Progetto 13.1.2A – FESRPON- 
VE-2021-344 di DIGITAL BOARD 

CONSIDERATA le necessità di esaminare le candidature pervenute entro il termine stabilito dall’avviso 

pubblicato in Albo On line dell’I.C. di San Biagio di Callalta; 

 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute nei termini per la 
copertura degli incarichi relativi alle figure di: N. 1 esperto collaudatore 

 

per l'esecuzione del Progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” autorizzato e identificato dal codice: 13.1.2A – FESRPON-VE-2021-344 

Di nominare componenti della Commissione giudicatrice: 

 Parisi Annamaria Primo collaboratore del Dirigente Scolastico con funzioni di 

Presidente Zinash Pavin D.S.G.A. con funzioni di Componente 

 Morosin Federico Ass. Amm.vo con funzioni di Segretario verbalizzante 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/


La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà alla valutazione delle candidature pervenute; 
a tal fine si riunirà in data 25/02/2022 ore 12.30 presso l’Ufficio della D.S.G.A. S.M.S. San Biagio di Callalta 

 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i 
punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nei rispettivi Avvisi e redigerà apposito verbale. 

 

La Commissione opererà alla valutazione delle proposte presentate anche in presenza di una sola 

candidatura 

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo on line e nella sez. PON del sito web della scuola 

www.icsanbiagio.edu.it 

 

I membri della commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai 
sensi della L. 190/2012, del D.Lgs. 39/2013 e del D.Lgs. 50/2016. 
La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito. 

 
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del Regolamento 
(UE) 2016/679 e D.Lgs n. 196/2003. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elisabetta Costa-Reghini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 

http://www.icsanbiagio.edu.it/

